להראות לו את הצוות והניידת הממתינים כביכול בחוץ, אולם האדם דחף את המתלונן, סגר את שער הכניסה מאחוריו
וברח מהמקום.

לאחר חקירה שנערכה טוענת התביעה כי האדם המדובר הינו הנאשם, ובגין המעשים המתוארים יוחסו לו עבירות של
שוד לפי סעיף 402 (א') לחוק העונשין תשל"ז-1977, שימוש במסמך מזויף לפי סעיף 420 לחוק העונשין, זיוף לפי

סעיף 418 לחוק העונשין ושימוש לרעה בכח משרה לפי סעיף 280 (1) לחוק העונשין.

המתלוננים דיווחו למשטרה על מעשי השוד שבוצע בביתם, ומאחר שהסברה הראשונה היתה שמדובר באדם שהתחזה
לשוטר, ביצעה המשטרה פעולות חקירה שונות אולם הדבר לא הניב תוצאות.

בנסיבות אלה, מחמת הספק, ומחמת הספק בלבד, ולמרות החשד הכבד כי הנאשם הוא אכן השודד, אני מזכה את
הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' אדר ב' תשע"ט באדר ב' תשע"ט , 14 מרץ 2019, במעמד הצדדים

________________

צבי גורפינקל, שופט עמית